
20

19

17

18

16

15

14

13 A 1040 Vanessa Agne 1406

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321

11 A 1039 Michelle Agne 1476

10 A 1042 Kimi Müller 1340

9 A 150 Georg Lang 1542

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633

6 A 3 Hans Fries 1587

5 A 2 Klaus Bier 1711

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588

3 A 1045 Mario Jacobs 1694

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887

8 9

1 P 1011 Bert Schwarz 1707

2 3 4 5 6 7Brett A/P

8 17.03.2024 SC Niederkirchen II SC Thallichtenberg II

9 28.04.2024 SC Thallichtenberg II SF Birkenfeld IV

Spiellokal

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

19.11.2023 SC Thallichtenberg II SC Höheinöd

04.02.2024 SG Kaiserslautern 1905 III SC Thallichtenberg II

7 25.02.2024 SC Thallichtenberg II SV Fischbach

4 03.12.2023 SC Rammelsbach SC Thallichtenberg II

5 14.01.2024 SC Thallichtenberg II SG Ramstein-Niedermohr IV

6

SC Thallichtenberg II Bezirksliga West

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

1 17.09.2023 SC Thallichtenberg II SV Kohlbachtal

2 15.10.2023 SK Enkenbach SC Thallichtenberg II

3



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 P 1 Marcel Agne 2016 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

SG Kaiserslautern 1905 III

SF Birkenfeld IV SV Kohlbachtal

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

SG Ramstein-Niedermohr IV

SC Niederkirchen IISV Fischbach

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SK Enkenbach

SV Höheinöd SC Rammelsbach

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach



20

19

17

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8 A 168 Christian Klisch 1313

7 A 93 Carsten Ecker 1580

6 A 42 Gerhard Wagner 1595

5 P 198 Götz Ohliger 1579

4 A

A 94 Rene Ecker 1770

196 Roland Geibel 1734

4 5 6 7Brett A/P

3 P 202 Michael Hoefert 1811

2

1 A 124 Jürgen Hemmer 1870

2 3PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

SV Kohlbachtal Bezirksliga West

8 9

SV Kohlbachtal SC Rammelsbach

6

8 17.03.2024 SV Fischbach SV Kohlbachtal

9 28.04.2024 SV Kohlbachtal SC Niederkirchen II

04.02.2024 SG Ramstein-Niedermohr IV SV Kohlbachtal

7 25.02.2024 SV Kohlbachtal SG Kaiserslautern 1905 III

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

1 17.09.2023 SC Thallichtenberg II SV Kohlbachtal

2 15.10.2023 SV Kohlbachtal SF Birkenfeld IV

3 19.11.2023 SV Kohlbachtal SK Enkenbach

4 03.12.2023 SC Höheinöd SV Kohlbachtal

Spiellokal

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

5 14.01.2024



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 P 1 Marcel Agne 2016 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

SC Thallichtenberg II

SV Fischbach

SK Enkenbach

SG Kaiserslautern 1905 III

SF Birkenfeld IV

SC Niederkirchen II
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

SV Höheinöd SC Rammelsbach SG Ramstein-Niedermohr IV
Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr



20

19

17

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8 A 93 Frank Leonhardt 1302

7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

6 A 75 Thomas Schüppert 1584

4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

2 A

A/P PN Name DWZ 1

94 Bernd Hauck 1684

8 9

SK Enkenbach

7 25.02.2024 SK Enkenbach SG Ramstein-Niedermohr IV

Zentralrunde noch offen

1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 3 4 5 6 7Brett

SV Kohlbachtal SK Enkenbach

4 03.12.2023 SK Enkenbach SF Birkenfeld IV

Spiellokal

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

5 14.01.2024 SK Enkenbach SC Höheinöd

6

8 17.03.2024 SG Kaiserslautern 1905 III SK Enkenbach

9 28.04.2024 SK Enkenbach SV Fischbach

04.02.2024 SC Rammelsbach

SK Enkenbach Bezirksliga West

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

1 17.09.2023 SC Niederkirchen II SK Enkenbach

2 15.10.2023 SK Enkenbach SC Thallichtenberg II

3 19.11.2023



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 P 33 Marius Herrmany 1661

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 P 1 Marcel Agne 2016

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 127 Ann-Jennifer Graf

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 85 Marcus Wiesen 1508

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 7 Katharina Bohrer 1626

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 34 Anthony Hess 1529

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 66 Christian Schäfer 1423

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

SV Kohlbachtal SF Birkenfeld IV

SC Niederkirchen II
Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

SV Fischbach

SV Höheinöd

SC Thallichtenberg II

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

SC Rammelsbach SG Ramstein-Niedermohr IV

SG Kaiserslautern 1905 III

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86



20

19

17

18

16

15

14

10

9

13

12

11

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335

6 A 96 Nina Busch 1432

7 A 101 Manfred Hirche 1363

5 A 16 Thomas Renneis 1615

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591

2 A 98 Jörg Weissmann 1878

3 A 93 Bernd Schmitt 1720

SV Höheinöd Bezirksliga West

8 9

1 A 94 Andreas Busch 1970

2 3 4

Zentralrunde noch offen

5 6 7

04.02.2024 SC Höheinöd SF Birkenfeld IV

7 25.02.2024 SC Höheinöd SC Rammelsbach

PN Name DWZ 1Brett A/P

4 03.12.2023 SC Höheinöd SV Kohlbachtal

Spiellokal

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

5 14.01.2024 SK Enkenbach SC Höheinöd

6

8 17.03.2024 SG Ramstein-Niedermohr IV SC Höheinöd

9 28.04.2024 SC Höheinöd SG Kaiserslautern 1905 III

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

1 17.09.2023 SV Fischbach SC Höheinöd

2 15.10.2023 SC Höheinöd SC Niederkirchen II

3 19.11.2023 SC Thallichtenberg II SC Höheinöd



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 P 1 Marcel Agne 2016 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

SC Rammelsbach
Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SC Thallichtenberg II
Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

SC Niederkirchen II

SG Ramstein-Niedermohr IV

SV Kohlbachtal

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

SK Enkenbach

SF Birkenfeld IV

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

SG Kaiserslautern 1905 III SV Fischbach
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach



20

19

17

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8 A 131 Denni Hoffmann

7 A 118 Karl Heinz Bier 1481

6 A 126 Kevin Engels 1482

5 A 32 Herbert Gehrke 1530

4 A 94 Torsten Ruth 1480

3 A 7 Eric Sayer 1521

2 P 130 Antonio Demuru 1635

2 3 4 5 6 7Brett A/P

SC Rammelsbach Bezirksliga West

8 9

1 P 128 Holger Diehl 1971

03.12.2023 SC Rammelsbach SC Thallichtenberg II

Spiellokal

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

3 19.11.2023 SC Niederkirchen II SC Rammelsbach

8 17.03.2024 SC Rammelsbach SF Birkenfeld IV

9 28.04.2024 SC Rammelsbach SG Ramstein-Niedermohr IV

04.02.2024 SC Rammelsbach SK Enkenbach

7 25.02.2024 SC Höheinöd SC Rammelsbach

4

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

1 17.09.2023 SG Kaiserslautern 1905 III SC Rammelsbach

5 14.01.2024 SV Kohlbachtal SC Rammelsbach

6

2 15.10.2023 SC Rammelsbach SV Fischbach



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 1 Marcel Agne 2016 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

SV Höheinöd SF Birkenfeld IV SG Ramstein-Niedermohr IV

SC Thallichtenberg II

SV Fischbach

SK Enkenbach
Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

SV Kohlbachtal
Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

SG Kaiserslautern 1905 III SC Niederkirchen II
Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen



20

19

17

18

16

15

14

13

12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

10 A 183 Horst Frei 1530

9 A 61 Anja Kotowski 1564

8 A 1073 Daniel Kolter 1500

7 A 1059 Tobias Heib 1374

6 A 1022 Paul Joniks 1672

5 A 10 Gerd Raddatz 1636

4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

3 A 1005 Peter Hamberger 1520

2 A 192 Paul Schramenko 1716

8 9

1 P 1095 Max Koch 1962

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen9 28.04.2024 SC Rammelsbach SG Ramstein-Niedermohr IV

04.02.2024 SG Ramstein-Niedermohr IV SV Kohlbachtal

7 25.02.2024 SK Enkenbach SG Ramstein-Niedermohr IV

SF Birkenfeld IV SG Ramstein-Niedermohr IV

SG Ramstein-Niedermohr IV Bezirksliga West

4 03.12.2023 SG Ramstein-Niedermohr IV SC Niederkirchen II

Spiellokal

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

5 14.01.2024 SC Thallichtenberg II SG Ramstein-Niedermohr IV

6

8 17.03.2024 SG Ramstein-Niedermohr IV SC Höheinöd

2 15.10.2023 SG Ramstein-Niedermohr IV SG Kaiserslautern 1905 III

3 19.11.2023 SV Fischbach SG Ramstein-Niedermohr IV

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

1 17.09.2023



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 33 Marius Herrmany 1661

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 P 1 Marcel Agne 2016

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 127 Ann-Jennifer Graf

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 85 Marcus Wiesen 1508

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 7 Katharina Bohrer 1626

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 34 Anthony Hess 1529

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 66 Christian Schäfer 1423

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

SF Birkenfeld IV

SG Kaiserslautern 1905 III

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

SV KohlbachtalSC Thallichtenberg II

SV Höheinöd

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

SC Rammelsbach
Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SV Fischbach SC Niederkirchen II

SK Enkenbach

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38



20

19

17 A 1082 Kevin Hesse 1313

18

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi

14 A 1123 Malte Hensen 1431

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411

13 A 1125 Marinco Möbius

11 A 1108 Jonas Arne 1468

12 A 1117 Matthias Hahn

10 A 1066 Steven Hesse 1501

9 A 1085 Julian Hahn 1541

8 A 1116 Daniel Malle 1570

7 A 1106 Deniz Klein 1579

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621

5 A 1100 Thomas Marx

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772

3 A 11 Karsten Hubing 1772

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915

8 9

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120

2 3 4 5 6 7Brett A/P PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen9 28.04.2024 SC Höheinöd SG Kaiserslautern 1905 III

04.02.2024 SG Kaiserslautern 1905 III SC Thallichtenberg II

7 25.02.2024 SV Kohlbachtal SG Kaiserslautern 1905 III

SG Kaiserslautern 1905 III SC Rammelsbach

SG Kaiserslautern 1905 III Bezirksliga West

4 03.12.2023 SG Kaiserslautern 1905 III SV Fischbach

Spiellokal

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

5 14.01.2024 SC Niederkirchen II SG Kaiserslautern 1905 III

6

8 17.03.2024 SG Kaiserslautern 1905 III SK Enkenbach

2 15.10.2023 SG Ramstein-Niedermohr IV SG Kaiserslautern 1905 III

3 19.11.2023 SF Birkenfeld IV SG Kaiserslautern 1905 III

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

1 17.09.2023



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 P 1 Marcel Agne 2016 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

SF Birkenfeld IV SV Fischbach
Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

SV Höheinöd

SK Enkenbach

SC Rammelsbach
Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SG Ramstein-Niedermohr IV
Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

SC Niederkirchen II

SC Thallichtenberg II SV Kohlbachtal

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829



SC Höheinöd

SV Fischbach

SV Fischbach

Gast

Mannschaftsführer

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Spiellokal

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Zentralrunde noch offen

Jannis Egelhof

Tristan Klein

SK Enkenbach

SV Kohlbachtal

SV Fischbach

SC Niederkirchen II

SV Fischbach

SG Ramstein-Niedermohr IV

Lukas Braum

Cassian Trenkelbach

SV Fischbach

25.02.2024

17.03.2024

28.04.2024

Name

Joachim Klein

Markus Fauss

SC Thallichtenberg II

Alexander Helf

Jürgen Fauss

Avni Osmani

PN

1029

11

127

98

1025

1050

1034

1030

1048

SV Fischbach

Datum

17.09.2023

15.10.2023

19.11.2023

03.12.2023

14.01.2024

04.02.2024

SC Rammelsbach

SV Fischbach

SG Kaiserslautern 1905 III

SF Birkenfeld IV

SV Fischbach

Heim

SV Fischbach

Jürgen Kühle 1283

Gerhard Erlbach 1259

Jannis Mühlen

Felix Mühlen 1002

Silas Trenkelbach 1225

A 1420

A 1167

A 1576

A 1735

A 1551

A 1614

20

19

1

2

3 A 1536

A 1649

7

8

9

16

17

18

10

11

12

13

14

15

4

5

1 2 3 4 5A/PBrett

P 2158

SV Fischbach Bezirksliga West

6

7

8

9

Runde

6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

DWZ

A 1049

A 1039

A 1043

A 66

A 10



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 33 Marius Herrmany 1661 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 P 1 Marcel Agne 2016 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Ann-Jennifer Graf 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 85 Marcus Wiesen 1508 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 7 Katharina Bohrer 1626 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 34 Anthony Hess 1529 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 66 Christian Schäfer 1423 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

SC Thallichtenberg II SV Kohlbachtal SK Enkenbach
Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

SV Höheinöd SG Ramstein-Niedermohr IVSC Rammelsbach
Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SC Niederkirchen IISG Kaiserslautern 1905 III SF Birkenfeld IV



20

19

17

18

16

15

14

13

10 A 77 Klaus Leppla 1618

9 A 140 Uwe Kissel

12

11

1514

8 A 41 Udo Schmid 1479

7 A 141 Johannes Simons 1480

6 A 139 Manfred Lauer 1479

5 A 144 Rainer Fries 1539

4 A 75 Frank Götz 1682

3 A 55 Jürgen Woll 1741

2 A 44 Günther Cossmann 1786

8 9

1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 3 4 5 6 7Brett A/P

8 17.03.2024 SC Niederkirchen II SC Thallichtenberg II

9 28.04.2024 SV Kohlbachtal SC Niederkirchen II

Spiellokal

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

SC Niederkirchen II SC Rammelsbach

04.02.2024 SV Fischbach SC Niederkirchen II

7 25.02.2024 SF Birkenfeld IV SC Niederkirchen II

4 03.12.2023 SG Ramstein-Niedermohr IV SC Niederkirchen II

5 14.01.2024 SC Niederkirchen II SG Kaiserslautern 1905 III

6

SC Niederkirchen II Bezirksliga West

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

1 17.09.2023 SC Niederkirchen II SK Enkenbach

2 15.10.2023 SC Höheinöd SC Niederkirchen II

3 19.11.2023



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 P 33 Marius Herrmany 1661

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty 1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 P 1 Marcel Agne 2016

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 127 Ann-Jennifer Graf

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 85 Marcus Wiesen 1508

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 7 Katharina Bohrer 1626

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 34 Anthony Hess 1529

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 66 Christian Schäfer 1423

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 129 Pascal Friedhoff 1515

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

SV Fischbach SF Birkenfeld IV

SC Thallichtenberg II

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

SC Rammelsbach

SG Kaiserslautern 1905 III

SG Ramstein-Niedermohr IV
Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

SV Kohlbachtal SK Enkenbach

SV Höheinöd

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38



20

19

17

18

16

15

14

13

10

9

12

11

8 A 129 Pascal Friedhoff 1515

7 A 66 Christian Schäfer 1423

6 A 34 Anthony Hess 1529

5 A 7 Katharina Bohrer 1626

4 A

1 Marcel Agne 2016

85 Marcus Wiesen 1508

5 6 7Brett A/P

3 A 127 Ann-Jennifer Graf

2 P

04.02.2024 SC Höheinöd SF Birkenfeld IV

8 9

P 33

8 17.03.2024 SC Rammelsbach SF Birkenfeld IV

9 28.04.2024 SC Thallichtenberg II SF Birkenfeld IV

PN Name DWZ 1

Zentralrunde noch offen

1 Marius Herrmany 1661

2 3 4

7 25.02.2024 SF Birkenfeld IV SC Niederkirchen II

4 03.12.2023 SK Enkenbach SF Birkenfeld IV

Spiellokal

Alte Schule

Am Kirchplatz 13

55765 Birkenfeld

5 14.01.2024 SF Birkenfeld IV SV Fischbach

6

2 15.10.2023 SV Kohlbachtal SF Birkenfeld IV

3 19.11.2023 SF Birkenfeld IV SG Kaiserslautern 1905 III

Runde Datum Heim Gast

Mannschaftsführer

Marcus Wiesen

MF4@sf-bir.de

0157 / 50 38 88 64

1 17.09.2023 SF Birkenfeld IV SG Ramstein-Niedermohr IV

SF Birkenfeld IV Bezirksliga West



# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 P 1011 Bert Schwarz 1707 1 A 124 Jürgen Hemmer 1870 1 A 1 Carsten Haubelt 1712

2 A 1065 Martin Morgenstern 1887 2 A 94 Rene Ecker 1770 2 A 94 Bernd Hauck 1684

3 A 1045 Mario Jacobs 1694 3 P 202 Michael Hoefert 1811 3 A 81 Klaus Kuschmann 1715

4 A 1019 Pascal Ditzel 1588 4 A 196 Roland Geibel 1734 4 A 68 Otto Jung 1652

5 A 2 Klaus Bier 1711 5 P 198 Götz Ohliger 1579 5 A 105 Torsten Friedrichs 1477

6 A 3 Hans Fries 1587 6 A 42 Gerhard Wagner 1595 6 A 75 Thomas Schüppert 1584

7 P 1060 Lothar Cullmann 1633 7 A 93 Carsten Ecker 1580 7 A 54 Elias Vanelverdinghe 1517

8 A 1041 Uwe Gilsdorf 1484 8 A 168 Christian Klisch 1313 8 A 93 Frank Leonhardt 1302

9 A 150 Georg Lang 1542 9 9

10 A 1042 Kimi Müller 1340 10 10

11 A 1039 Michelle Agne 1476 11 11

12 A 1044 Verena Hippenstiel 1321 12 12

13 A 1040 Vanessa Agne 1406 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 94 Andreas Busch 1970 1 P 128 Holger Diehl 1971 1 P 1095 Max Koch 1962

2 A 98 Jörg Weissmann 1878 2 P 130 Antonio Demuru 1635 2 A 192 Paul Schramenko 1716

3 A 93 Bernd Schmitt 1720 3 A 7 Eric Sayer 1521 3 A 1005 Peter Hamberger 1520

4 A 105 Wolfgang Lösch 1591 4 A 94 Torsten Ruth 1480 4 A 1048 Martin Lesmeister 1591

5 A 16 Thomas Renneis 1615 5 A 32 Herbert Gehrke 1530 5 A 10 Gerd Raddatz 1636

6 A 96 Nina Busch 1432 6 A 126 Kevin Engels 1482 6 A 1022 Paul Joniks 1672

7 A 101 Manfred Hirche 1363 7 A 118 Karl Heinz Bier 1481 7 A 1059 Tobias Heib 1374

8 A 106 Wolfgang Sauer 1335 8 A 131 Denni Hoffmann 8 A 1073 Daniel Kolter 1500

9 9 9 A 61 Anja Kotowski 1564

10 10 10 A 183 Horst Frei 1530

11 11 11 A 1040 Wolfgang Schwegel 1672

12 12 12 A 1038 Dragan Nikolic 1517

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

# A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ # A/P PN Name DWZ

1 A 146 FM Helmut Hürter 2120 1 P 1029 Joachim Klein 2158 1 A 73 Lukas Cossmann 1749

2 A 1122 Kumara Teja Mummadisetty1915 2 A 11 Alexander Helf 1649 2 A 44 Günther Cossmann 1786

3 A 11 Karsten Hubing 1772 3 A 127 Markus Fauss 1536 3 A 55 Jürgen Woll 1741

4 A 1132 Bernhard Böhmler 1772 4 A 98 Jürgen Fauss 1614 4 A 75 Frank Götz 1682

5 A 1100 Thomas Marx 5 A 1025 Avni Osmani 1551 5 A 144 Rainer Fries 1539

6 A 1027 Jürgen Fickert 1621 6 A 1050 Jannis Egelhof 1735 6 A 139 Manfred Lauer 1479

7 A 1106 Deniz Klein 1579 7 A 1034 Tristan Klein 1576 7 A 141 Johannes Simons 1480

8 A 1116 Daniel Malle 1570 8 A 1030 Lukas Braum 1167 8 A 41 Udo Schmid 1479

9 A 1085 Julian Hahn 1541 9 A 1048 Cassian Trenkelbach 1420 9 A 140 Uwe Kissel 1514

10 A 1066 Steven Hesse 1501 10 A 1049 Silas Trenkelbach 1225 10 A 77 Klaus Leppla 1618

11 A 1108 Jonas Arne 1468 11 A 1039 Felix Mühlen 1002 11

12 A 1117 Matthias Hahn 12 A 1043 Jannis Mühlen 12

13 A 1125 Marinco Möbius 13 A 66 Gerhard Erlbach 1259 13

14 A 1123 Malte Hensen 1431 14 A 10 Jürgen Kühle 1283 14

15 A 1110 Felix Jesko Paries 1411 15 15

16 A 1124 Sebastian Dhaouadi 16 16

17 A 1082 Kevin Hesse 1313 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

Andreas Busch

n.busch20@yahoo.de

0177 / 86 99 197

Rathaus

Talstraße 25

67700 Niederkirchen

Udo Schmid

udo091966gmail.com

0176 / 73 86 02 04

Bürgerhaus

Schmittweilerstraße 12

66903 Dittweiler

Jürgen Hemmer

hemmer@t-online.de

0172 / 23 25 829

Haus des Bürgers

Hauptstraße 24

66989 Höheinöd

SC Niederkirchen II

SV Kohlbachtal

SV Höheinöd

SK Enkenbach

SC Rammelsbach

SG Kaiserslautern 1905 III

Bürgerhaus

Hochspeyerer Straße 21

67677 Enkenbach

Otto Jung

otto.jung@kabelmail.de

0151 / 20 14 97 38

Katholisches Pfarrheim

Gartenstraße

66887 Rammelsbach

Antonio Demuru

a.demuru@gmx.de

0176 / 80 84 36 83

SG Ramstein-Niedermohr IV

SV Fischbach

Rathaus Niedermohr

Schulstraße 11

66879 Niedermohr

Anja Kotowski

Anja.Kotowski@gmx.net

0157 / 52 45 18 86

Vereinsheim

Pariser Straße 23

67655 Kaiserslautern

Helmut Hürter

helmut@huerter.org

0171 / 40 42 605

Mehrzweckhalle

Frontalstraße 8

67693 Fischbach

Alexander Helf

alexanderhelf@web.de

0179 / 77 19 916

Schulhaus

Hauptstraße 78

66869 Ruthweiler

Klaus Bier

sc-thallichtenberg@gmx.de

0152 / 31 76 20 64

SC Thallichtenberg II


